2024 年 8 月 1 日

学 校 長 様

担 当 者 様

岐阜県学校生活協同組合

                                       学校用品

卒業証書用【丸筒】のご案内

平素は、学校生協の活動に対し、格別のご理解とご協力を頂きありがとうごいます。

2024 年度用卒業証書入れ【丸筒】のご注文を取りまとめさせて頂きますので、下記要綱にて

お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

1.商品案内  同封のチラシ（裏面）参照

2.案内価格  ワニ皮・黒クロス 各１本当たり（校章なし）・・・・・ 260 円（税込）

（本体に校名と校章を刻印の場合、ご注文数に限らず 1 本につき 20 円（税込）の追加料金、

本体に校名と蓋に校章を刻印の場合、1 本につき 30 円（税込）の追加料金を頂きます。）

3.版 代  新規・学校名変更の場合は、版代を別途 2,450 円（税込）、校章印刷のご注文の場

合は、版代を別途 3,220 円（税込）の請求させて頂きます。

版代は次回のご注文時には無料です。

4.送 料  ご注文数に限らず送料が、別途 1,100 円（税込）かかります。

5.注文方法  同封のチラシ注文書（裏面）へご記入の上、ＦＡＸまたは郵送にてお願いします。

6.締 切 日  2024 年 10 月 15 日

7.納 品  翌年の 1 月下旬～2 月中旬に発送します。

※ 納品書・請求書は、2 月頃にお送りいたします。

※ 卒業証書ファイルについては別途お問い合わせください。

岐阜県学校生活協同組合 学校用品

                     岐阜市茜部菱野 4 丁目 103 番地

ＴＥＬ 058-272-9512  ＦＡＸ 0120-72-9515